质管部发〔2016〕021号            签发人： 杜永红

关于中药饮片白附片下柜的通知

各部门、门店：

目前飞检频繁，业务部接四川省中药饮片有限责任公司通知，要求我司还在经营四川省中药饮片有限责任公司购进的“白附片”立即下柜，停止销售。现质管部通知如下：

各门店对下表中的商品进行立即下柜，停止销售。（门店移入不合格帐，从今日起有顾客（避免暗访）购买均不得销售。）

	货品ID
	通用名
	规格
	基本单位
	生产厂家
	备注

	16402
	白附子
	复制
	10g
	四川省中药饮片有限责任公司
	生产日期在2015年12月31日前的

	40915
	附片
	白附片
	10g
	四川省中药饮片有限责任公司

	83458
	附片
	白附片、5g、精制饮片
	袋
	四川省中药饮片有限责任公司

	84678
	白附子
	盐制、5g、精制饮片
	袋
	四川省中药饮片有限责任公司

业务部及时跟供应商进行沟通联系，协调好商品的后续处理。
若门店未及时下架和停止销售处理，造成的一切后果由营运部门店承担。

  业务部联系人：王晓燕    13881911373  69515559

  质管部联系人：王利燕 13808029983
特此通知

质 管 部

2016年4月12日
主题词：  白  附  片     下    柜             通  知

四川太极大药房连锁有限公司               2016年4月12日

打印：王晓燕       核对：王利燕           （共印1份）